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Korona-avustus seurantaloja ylläpitäville yhteisöille haettavana 

Avustus on tarkoitettu seurantalomaisessa käytössä olevia taloja ylläpitävien yhteisöjen ja säätiöi-
den tukemiseen koronapandemian aiheuttamassa tilanteessa. Seurantaloa ylläpitävän yhteisön 
tulee olla yleishyödyllinen rekisteröity yhdistys, muu yhteisö, säätiö tai puolueosasto, jolla on va-
kiintunutta toimintaa, ja joka omistaa tai vuokraa pitkäaikaisella vuokrasopimuksella seurantalo-
maista rakennusta.  

Avustus on haettavissa 5.10.2020 asti. Ei kannata jättää hakemusta ihan viimetippaan, ettei säh-
köinen hakujärjestelmä ylikuormittuisi. 
Lisätietoja ja ohjeet:  https://urly.fi/1IM8 

 

Webinaari: Miten Katso-palvelusta siirrytään Suomi.fi-palveluiden käyttäjäksi? 

Mikäli yhdistyksenne käyttää katso-palvelua, niin huomioittehan, että katso-palvelu poistuu käytös-
tä 31.12.2020. Katso-palvelun korvaavat Suomi.fi-tunnistus ja Suomi.fi-valtuudet.   
6.10.2020 klo 13 - 15 järjestetään webinaari asiaan liittyen. Lisätietoja ja ilmoittautuminen: 
https://www.lyyti.fi/p/Katsosta_Suomifi_palveluun 
 

Kyläkahvit etänä 

Seuraavat kyläkahvit virtuaalisesti pidetään 22.10. klo 18. Tervetuloa juttelemaan kylätoiminnasta. 
Mikäli sinulla on asioita mitä haluaisit käsiteltävän, ilmoita ne etukäteen sähköpostilla kyläasiamie-
helle. Voit ilmoittautua kyläkahveille etukäteen sähköpostilla tai liittyä kokoukseen nettisivujen 
kautta.Tietoa etäkyläkahveista nettisivuillamme: http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Etäkyläkahvit   
 

Lapin kylätoimintapäivät perutaan tältä vuodelta 
Koronaepidemian ja siihen liittyvien THL:n ja Suomen hallituksen neuvojen mukaisesti päätettiin 
keväällä Lapin kylätoimintapäivät siirtää pidettäväksi 24-25.10.2020.  
Nyt syksyn tilannekin näyttää epävarmalta, joten terveysturvallisuuden varmistamiseksi ja vastuul-
lisena toimijana Lappilaiset Kylät ry:n hallitus on päättänyt perua vuoden 2020 kylätoimintapäivät. 

Lapin maakunnallinen järjestöfoorumi 13.11.2020 

Teemana järjestöjen rooli työllistämisessä julkisen sektorin kumppanina. 
Lapin maakunnallisen järjestöfoorumin järjestää Lapin liitto ja Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdis-
tys ry. Tilaisuus järjestetään Rovaniemellä, SPR Lapin piirin tiloissa, Lähteentie 10.  
Tilaisuuteen on mahdollisuus osallistua myös etänä. Lisätietoja ja ilmoittautuminen: 
https://www.lappilaiset.fi/tapahtuma/maakunnallinen-jarjestofoorumi/ 
 

Liity Lappilaiset Kylät ry:n jäseneksi 

Maakunnallisen kyläyhdistyksen jäsenmäärä osoittaa myös toiminnan vaikuttavuutta ja siksi  
Lappilaiset Kylät ry kutsuu kyläyhdistyksiä liittymään jäseneksi. Tavoitteena on saada mahdolli-
simman kattava jäsenpohja koko maakunnan alueelta.  
Tarkemmin jäsenasioista voit lukea nettisivuiltamme, josta löytyy myös jäsenhakemuslomake. 
http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Jäsenyys 


